РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	от 01 декабря    2025 года                                                         № 25
            с. Ломовец

   О внесении изменений  в
постановление администрации
Ломовецкого сельского поселения от 01.07.2024 №16
	«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом  Российской Федерации , постановлением  Ломовецкого  сельское поселения Троснянский  район Орловской  области от 13.03.2012 № 15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Ломовецкого сельского поселения», руководствуясь Уставом Ломовецкого сельского    администрация Ломовецкого сельского поселения постановляет:
  1. Внести  в  постановление администрации Ломовецкого сельского поселения от 01.07.2024 №16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества ,включенных в перечень муниципального имущества ,предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства м организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1  статью 5  приложения  исключить
1.2 статью 6  приложения  исключить;.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 А.В. Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОМОВЕЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

01 декабря

2025 года                                                         №

25

с. Ломовец

О внесении изменений

в

постановление администрации

Ломовецкого сельского поселения от 01

.07.2024 №16

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление во владение и (или) в

пользование объектов имущества, включенных

в пере

чень муниципального имущества,

предназначенного для предоставления во

владение и (или пользование) субъектам

малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Жилищным кодексом  Российской Федерации

,

постановлением

Ломовецкого

сельское поселения Троснянский  район

Орлов

ской  области от 13.03.2012 № 15

«Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг

Ломовецкого

сельского поселения»,

руководствуясь

Уставом

Ломовецк

ого

сельского

администрация

Ломовецкого

сельского поселения постановляет:

1

.

Внести  в  постановление администрации

Ломовецкого сельского

поселения от 01

.07.2024 №16 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «

Предоставление во

владение и (или) в пользование объектов имущества ,включенных в

перечень муниципального имущества ,предназначенного для

предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и

среднего предпринимательства м организациям, образую

щим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предприн

имательства» следующие изменения

:

1.1  статью 5

приложения  исключить

1.2 статью 6

приложения  исключить;.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль

за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

А.В. Канаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВЕЦКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ        от  01 декабря      2025 года                                                         №   25                с. Ломовец                О внесении изменений    в    постановление администрации    Ломовецкого сельского поселения от 01 .07.2024 №16

«Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление во владение и (или) в  пользование объектов имущества, включенных  в пере чень муниципального имущества,  предназначенного для предоставления во  владение и (или пользование) субъектам  малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства»

      В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от   27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Жилищным кодексом  Российской Федерации  ,   постановлением    Ломовецкого    сельское поселения Троснянский  район  Орлов ской  области от 13.03.2012 № 15   «Об утверждении Порядка разработки и  утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  Ломовецкого   сельского поселения»,  руководствуясь  Уставом  Ломовецк ого   сельского     администрация  Ломовецкого   сельского поселения постановляет:      1 .   Внести  в  постановление администрации  Ломовецкого сельского  поселения от 01 .07.2024 №16 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление во  владение и (или) в пользование объектов имущества ,включенных в  перечень муниципального имущества ,предназначенного для  предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и  среднего предпринимательства м организациям, образую щим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предприн имательства» следующие изменения :   1.1  статью 5    приложения  исключить   1.2 статью 6    приложения  исключить;.   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.   3. Контроль   за исполнением данного постановления оставляю за собой.     Глава   сельского поселения                                   А.В. Канаев